[faciet]  in  qtiodam  messuagio  edificato  juxta  ecclesiam,  vocato 
Blakehroke,  et  non  alibi,  etc.  Quod  quidem  mesuagium  dabo 

prefato  Johanni,  etc.,  virtute  licencie  regie,  tamen  liceat  eidem 
Johanni,  etc.,  per  unum  mensem  in  anno  de  licencia  mea,  etc., 

si  predicta  scola  bene  et  fideliter  gubernetur  tempore  absencie 

sue,  se  absentare  et  abesse ;  ita  tamen  quod  tempore  absencie 

dicat  pro  animabus  supradictis  omnia  obsequia  supradicta.  Volo 

tamen,  etc.,  quod  si  predictus  Johannes,  etc.,  ultra  unum  mensem, 

etc.,  se  absentaverit,  ex  tune  cantaria  predicta  vacabit  ipso  facto, 

etc.  Item  statuo,  etc.,  quod  predictus  Johannes,  etc.,  per  episcopum 

Herefordensem  libere  visitentur,  etc.,  et  a  cantaria  amoveantur,  si 

oporteat.  Item  statuo,  etc.,  quod  si  predictus  Johannes,  etc.,  super 

crimine  incontinencie,  etc.,  oonvincatur,  seu  pro  crimine  latrocinii 

captus  vel  legitime  utlagatus  fuerit,  vel  si  per  ordinarium,  etc., 
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Item  statuo  etc.,  quod  predictus  Johannes,  etc.,  omnia  vestimenta, 
libros,  calicos,  etc.,  in  quadam  cedula  presentibus  annexa,  etc., 

sumptibus  eorum  propriis  reparabunt,  eciam  quociens  opus  fuerit 

consimilia  de  novo  fieri  facient,  etc.,  et,  ut  de  premissis  major 
securitas  habeatur,  volo  quod  post  cujuscumque  capellani  iuducionem 
fierit  indenture  inter  me,  etc,  ex  parte  una,  et  capellanum  ex  altera 

continentes  quantitatem  et  valorem  vestimentorum,  etc.,  et  quod  non 
licebit  eidem  Johanni,  etc.,  predicta  vestimenta,  etc.,  dare,  alienare, 

etc.,  quod  si  fecerit,  cantaria  vacabit  ipso  facto.  Item  statuo 

quod  immediate  post  mortem  Johannis,  etc.,  omnia  supradicta 

vestimenta,  etc.,  per  procuratores,  gardianos  bonorum  ecclesie  de 

Newlond,  custodiantur,  etc.,  et  post  induccionem  cujuscumque 
capellani  deliberentur  per  indenturas,  etc.  Item  statuo,  etc.,  quod 
idem  Johannes,  etc.,  inveniant  imperpetuum  cistam  in  qua  vesti 

menta,  etc.,  custodient,  etc.  Item  volo,  etc.,  quod  idem  Johannes, 

etc.,  extra  mesuagiurn  mansionis  sue  nullatenus  per  noctem  absint, 

nee  aliquas  mulieres  licet  sorores  et  consanguineas  in  mansione 

de  nocte  nee  de  die  morari  permittant.  Item  de  consensu  rectoris 

et  vicarii  ibidem  statuo  quod  tenor  presencium  annuatim  in 

secunda  dorninica  quadragesime  per  predictum  Johannem,  etc., 

inter  alte  misse  solmempnia  in  publica  populi  audiencia  lingua 

eciam  materna  plenarie  declaretur,  quo  facto  predictus  Johannes, 
etc.,  solvant  rectori  et  vicario  quatuor  denarios  legalis  rnonete 

Anglie.  Predicta  autem  statuta  corrigendi,  etc.,  potestatem  michi 

plenarie  reserve.  Item  volo.,  etc.,  quod  si  predictus  Johannes, 

Foi.  24b.  etc.,  propter  nimiam  senectutem,  etc.,  in  propria  persona  scolares 

sic  venientes  ad  predictam  villain  erudire,  etc  ,  non  poterit  nee 

alium  ydoneum  sumptibus  suis  invenire,  tune  a  regirnine  suo,  etc., 

ammoveatur  et  alius  ydoneus  preficiatur  qui  hujusmodi  cessante 

seu  amoto  quinque  rnarcas  pro  sustentacione  sua  annuatim  impen- 
dere  teneatur ;  proviso  semper  quod  si  aliquis  heredum  meorum 

racione  etatis  minoris  fuerit  in  custodia  domini  regis,  et  eadem 

cantaria  vacaverit,  capellanus  ejusdem  per  priorem  de  Lanthonia 

juxta  Gloucestriam,  etc.,  presentetur,  et  dorninus  rex  de  presenta- 

cione  hujusmodi  nullatenus  se  intromittat.  Item  volo,  etc.,  quod 
predicti  scolares  et  omnes  alii  qui  loco  eorum  admitfcentur,  quos 

in  eorum  prima  admissioue  etatem  octodecim  annorum  exercere 

volumus,  extra  autem  illam  supposita  habilitate  personarum  hujus 
modi  admissionem  eorundern  introducere  non  iutendo,  honeste 
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A.n.  1446.  sint  conversaciorvs,  scolis  intendentes,  et  magistro  suo  capellano 

obedientes  in  omnibus  licite  et  honeste,  et  quod  per  capellanum, 

etc.,  ad  aliqua  ministeria  exercenda  non  ponantur,  set  erudicione 
et  studio  continue  vacare  compellantur.  Si  vero  scolaris,  etc., 

capellano  fuerit  inobediens  et  per  ipsuni  legitime  castigari  noluerit, 

etc.,  si  se  eraendare  noluerit,  ammoveatur  et  alius  loco  suo  im- 

ponetur.  Item  volo,  etc.,  quod  non  liceat  capellano,  etc.,  aliqua 
mesuagia,  etc.,  sibi  data  alicui  alienare,  etc.,  nisi  solummodo  ad 
terminum  vite  vel  annorum  trium,  etc,  sine  assensu  patroni,  etc., 

et  quod  ille  cui  tradiciones,  etc.,  facte  fuerint  predicta  reparabit 
sumptibus  suis,  nee  licebit  predicto  capellano  libros,  calices  et 

25a  cetera  ornamenta,  etc.,  dare,  legare,  etc.,  quod  si  fecerit,  cantaria 

predicta  vacabit,  etc.  Item  volo,  etc.,  quod  dictus  Johannes,  etc., 
nullum  corrodium,  vel  liberacionem  aliquam,  etc.,  vendat  vel  concedat, 

quod  si  fecerit,  cantaria  vacabit,  etc.  Item  volo,  etc.,  quod  predict! 
Johannes,  etc.,  omnia  edificia,  etc.,  apud  Blakebroke  sufficienter 

reparabunt,  et  si  non  fecerit,  ammoveatur.  Volo  eciam,  etc.,  quod 
vacante  cantaria,,  etc,  omnes  ejusdem  possessiones  per  procurators 

sive  gardianos  fideliter  custodiantur,  et  quod  de  eisdem  proventibus 
dictus  clericus  eruditus  in  grammatica,  etc.,  sustentetur  et  scolas 

regat  quousque  aliquis  presbiter  ydoneus  pren'ciatur,  et  quicquid 
residuum  fuerit  tern  pore  vacacionis,  etc.,  per  dictos  procurators 

et  per  visum  vicarii  juxta  disposicionem  capellani,  etc.,  in  com- 
tnodum  et  usum,  ut  supra,  plene  convertatur. 

In  quorum  fidem  et  testimonium  ego  prefata  Johanna  sigillum 

meum  presentibus  apposui.  Datum  apud  Newlond,  xxi°  (lie  mensis 
Marcii,  anno  Domini  M°GCCG°xlv0,  etc.  Et  ego  Johannes  Clyfford, 
etc.,  plenius  intellectis  omnibus  et  singulis,  etc.,  omnia  et  singula 
ratifico,  etc.  Volo  insuper  et  concedo  quod  in  ilium  eventum, 

quod  absit,  quod  ego  aut  successores  mei  non  tenuerimus,  etc. 
omnia  et  singula,  quod  quociens  convictus  fuerim  aut  successores 

mei  convicti  fuerint,  quod  tociens  xl  solidos,  etc.,  episcopo  Here- 
Foi  25b  fordensi,  etc.,  solvere  teneor  seu  successores  solvere  teneantur. 

In  cujus,  etc.  Et  ego  vero,  Robertus  Wareyn,  vicarius  perpetuus 
ecclesie  de  Newlond  ad  premissa  consencio,  etc.  ;  in  cujus,  etc. 

Nos  igitur  Thomas,  etc.,  laudabile  propositum  et  pium  desiderium 

Johanne  quo  ad  fundacionem,  etc.,  hujusmodi  domus  scolarium 

necnon  cantarie,  de  quibus  superius  fit  mencio,  approbamus,  etc., 
inhibentes  omnibus  et  singulis  subditis  nostris  ne  fundacionem,  etc  , 

aliquo  modo  infringant,  et  ne  predicturn  Johannem,  etc.,  in  suis 
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A.D.  1446.      juribus    injuriando   perturbent,    sub    pena    excorn^iunicacionis    sen- 
tencie  majoris.     In  quorum,   etc. 

A.D.  1447.      Apr.  5. — Richard  Radnor  admitted  to  hear  confessions. 

Quinto  die  mensis  Aprilis,  anno  Domini  M°CCCC0xlvii°,  admissus 
fuit  per  dominum  apud  Sugwas  frater  Eicardus  Radnor,  ordinis 

fratrum  minorum,  Herefordie,  ad  audiendas  confessiones,  et  pre- 
senfcatus  domino  tune  ibidem  per  magistrum  Thomam  Radnor, 

fratrum  minorum  in  Anglia  ministrum. 

A.D.  1442,      Feb.  21. — Papal  dispensation  to  William  Musselwik,  an  Augustinian 
monk,  to  hold  a  benefice  usually  held  by  a  secular  cleric. 

Foi.26a.  Eugenius,  episcopus,  etc.     Willelmo  Musselwik,  ordinis  fratrum 
heremitarum  S.  Augustini,  ac  theologie  professori,  salutem,  etc. 

Religionis  zelus,  litterarum  sciencia,  vita  ac  morum  honestas,  alia- 

que  laudabilia  probitatis  et  virtutum  merita,  super  quibus  apud 

nos  fidedigno  commendaris  testimonio,  nos  inducunt  ut  te  favoribus 

apostolicis  et  graciis  prosequamur.  Hinc  est  quod  nos  volentes  te 

qui,  ut  asseris,  ordinern  fratrum  heremitarum  S.  Augustini  expresse 

professus  existis  premissorum  meritorum  intuitu  favore  prosequi 

graoioso,  tuis  in  hac  parte  supplicacionibus  inclinati  tecum  ut  unum 

beneficium  ecclesiasticum  curn  cura  dumtaxat  per  seculares  clericos 

teneri  consuetum,  eciam  si  parochialis  ecclesia  aut  ejus  perpetua 

vicaria  vel  de  jure  patronatus  laicorum  existat,  si  tibi  canonice 

conferatur  seu  presentetur  vel  instituaris  ad  illud,  recipere  et  quoad 

vixeris  retinere,  illudque  et  quod  pro  tempore  te  assequi  contigerit 

ecclesiasticum  beneficium  simpliciter  vel  ex  causa  permutacionis 

quociens  tibi  placuerit  dimittere  et  loco  cujuslibet  pro  tempore 

dimissi  quodlibet  aliud  per  seculares  vel  regulares  clericos  regi 

solitum,  curatum  durntaxat  beneficium  recipere  et  quoad  vixeris 

successive  retinere  libere  valeas,  quibuscumque  apostolicis,  necnon 

bone  memorie  Ottonis  et  Ottoboni,  olim  in  regno  Anglie  apostolice 

sedis  legatorum  ac  in  provincialibus  et  sinodalibus  conciliis  editis 

consuetudinibus,  etc.,  nequaquaia  obstantibus,  auctoritate  apostolica, 

etc.  dispensamus,  proviso  quod  beneficium  hujusmodi  debitis 

propterea  nori  fraudetur  obsequiis  et  animarum  cura  in  eo  nulla- 

tenus  negligatur.  Nulli  ergo,  etc.  Datum  Florencie,  anno  incarn. 

dom.  M0CCCC°xli0,  nono  kal.  Marcii,  pontificatus  nostri  anno 
undecimo. 
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AD  1447  July  1.  —  The  king  commands  the  bishop  to  remit  a  list  of  the  presenta 
tions  to  the  benefice  of  Whitchurch  since  the  first  year  of 
Edward  III. 

Foi  2?a  Henricus,   Dei    gracia,  etc.,  venerabili   in   Chrisfco  patri,  episcopo 

Hereford  en  si,  etc.  Volentes  certis  de  causis  cerciorari  que  et  quot 

persone  admisse  fuerint  ad  ecclesiam  de  Whatchurch,  vestre  dio- 

cesis,  ab  anno  regni  domini  Edwardi,  nuper  regis  Anglie  tercii 

post  conquestum,  progenitoris  nostri,  priino,  efc  ad  cujus  seu 

quorum  presentacionem  admisse  fuerunt,  quo  tempore,  qualiter,  et 

quo  modo,  vobis  mandamus  quod  scrutatis  tarn  registris  vestris 

quain  predecessorum  vestrorum  in  custodia  vestra  existencium,  de 

eo  quod  inde  inveneritis  nos  in  cancellaria  nostra  sub  sigillo  vestro 

disfcincte  et  aperte  sine  dilacione  reddatis  cerciores  hoc  breve  nobis 

remittentes.  Teste  meipso  apud  Westmonasterium,  primo  die  Julii, 

anno  regni  nostri  xxv0.1  J.  Kirkeby. 

Sept.  18. — Letters  dimissory  granted  to  David  Glace,  and  to  Thomas 
Herte. 

Foi.  28a.  Decimo    octavo    die     mensis    Septembris,    anno    Domini    supra- 

dicto,  apud  Whitburn,  dominus  concessit   litteras  dimissorias    David 

Clace,  diacono,    ut    promoveri  valeat    ad   ord.    presbit. 

Item  dictis  die  et   loco  dominus  concessit  eciam   Thome  Herte, 

Heref.  dioc.,  subdiacono,  litt.  dim.   ad  omnes  alios  ordines  sacros. 

Nov.    11. — Royal  writ   to   the   bishop  to   receive  the   oath  of  Walter 
Devereux,  on  his  appointment  as  sheriff  of  Herefordshire. 

Henricus,  etc.,  venerabili,  etc.,  episcopo  Heref  ord  en  si,  etc. 

Sciatis  quod  dedimus  vobis  potestatem  recipiendi  sacramentum 
dilecti  et  fidelis  nostri,  Walteri  Devereux,  militis,  vicecomitis  nostri 

comitatus  Herefordie,  de  officio  illo  bene  et  fideliter  faciendo, 

juxta  formam  cujusdam  cedule  presentibus  intercluse.  Et  ideo 
vobis  sub  fide  et  dileccione  quibus  nobis  tenemini  injungendo  man 

damus  quod  sacramentum  predictum  recipiatis  et,  cum  illud 

receperitis,  eidem  Waltero  litteras  nostras  patentes  sibi  de  officio 

predicto  factas,  quas  vobis  mittimus  per  latorem  presencium, 
liberetis,  et  nos  de  Sacramento  illo,  cum  sic  captum  fuerit,  in 

cancellariarn  nostram  sub  sigillo  vestro  distincte  et  aperte  sine 

1— The  extracts  sent  in  answer  have  been  already  printed  in  the  earlier  registers  and  are 
not  repeated  here. 
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A.D.  1447.  dilacione  constare  faciatis,  hoc  breve  nobis  remittentes.  Teste